министЕрство проФЕссионАльного оБрАзовАниrI
и зАнrIтости нАсЕлЕния приморского крАя

КРаеВОе ГОСУДаРстВенное автономное профессиончшьное образовательное
учреждение (лальневосточный технический колледж)

О назначении наставников молодым специ€Lлистам

flля сопровождения профессиональной деятельности молодых специitлистов в
соответствие с постановлением Администрации Приморского края от 18.12.2018г
j\Ъ 619-по <О порядке предоставления мер социальной поддержки педагогическим
работникам краевых государственных и муниципitльных образовательных
организаций Приморского края)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставниками молодых специtlлистов в первый год их работы

следующих педагогических работников:
Щербина Татьяну Михайловну - преподавателя за Масловой Полиной
павловной
Голову Елену Анатольевну- преподавателя за Хортовой Анной Андреевной;
Ларченко Андрея Александровича - преподавателя за Кравченко Егором
Сергеевичем;
Косиенко Ольгу Александровну методиста за Клова Владиславом
Игоревичем

Предоставлять ежемесячную денежную выllлату в размере 5000 (пять тысяч)

рублей наставникам с 01 .09.202З по 3 1 .08.2024г.
Фадеевой Любовь Васильевне, старшему методисту, обеспечить контроль за
выполнением плана работы по сопровождению профессиональной

деятельности молодого специалиста.
основание: служебная зам.дир по УМнР
Е.Н. Сухоруковой

Щиректор

согласовано:
Гл. бухгалтер
Специалист по кадрам

2.

3.

08.09.202з

прикАз

г. Уссурийск J\b 206

Ю.И.Романько

А.А. MocкzuleBa
Е.И. Куклина